第 59 回 NMR 討論会（2020）発表演題登録期間延長：
7 月 31 日(金)まで

2020/07/17

群馬大学 大学院理工学府
若松 馨

会員各位

この度は，多数の演題をご投稿いただきありがとうございました．
新型コロナウィルス問題により応募が間に合わないというご意見をいただきましたので，募集

期間を下記のとおり延長することに致しました．
-----------------------------------------------------
発表演題登録締切：7 月 31 日(金) まで延長
------------------------------------------------------

皆さま奮ってご応募いただきますようお願い申し上げます．

会期：2020 年 11 月 18 日(水)〜20 日(金)
   ※17 日(火)の午後にチュートリアルコースを開催します．

会場：Ｇメッセ群馬（群馬県高崎市岩押町 12 番 24 号）
   ＪＲ高崎駅より徒歩約 15 分
    https://www.g-messe-gunma.jp/

ホームページ：http://nmr2020.umin.jp

スケジュール
   事前参加登録：5 月 15 日(金)〜9 月 30 日(水) < 変更無し
   発表演題登録：6 月 2 日(火)〜7 月 31 日(金) < 今回延長
   要旨（一般提出）締切：9 月 4 日(金) < 変更無し

例年通りの一般演題発表（口頭・ポスター）および企画セッションを予定しています．

COVID-19 のパンデミックにより多くの学会が中止・延期されていますが，11 月には国内の状

況は改善されていると期待し，予定通りに開催できるよう準備しております．
パンデミックの状況が改善されない場合には，討論会の開催を中止します．9 月末までには

決定いたします．

情報は順次更新していく予定です．
皆様のご参加を心よりお待ちしております．